
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

56. schůze rady městského obvodu

konané dne 15.03.2021

1066/RMOb-Svil1822/56a
n

S
”

1078/RMOb-Svil1822/56

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.03.2021

číslo usnesení Materiál Název

1066/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1075/20 Schválení programu

1067/RMOb-Svi/ 1822/56 RMOb/1162/21 Návrh stanoviska k žádosti 0 slevu z nájmu

1068/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1163/21 Žádost 0 poskytnutí finančního daru

1069/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1164/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci

“Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna

žumpy a doplnění vsaku dešťových vod“

1070/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1165/21 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene pro stavbu “Ostrava - Svinov 563/83,

NNk”

1071/RMOb-SVi/1822/56 RMOb/1166/21 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu

“Ostrava-Svinov 2898, příp. NNk”

1072/RMOb-SVi/ 1822/56 RMOb/1168/21 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene pro stavbu podzemní kabelové přípojky

NN 0,4 kV na pozemcích parc. č. 802/359, 3592/1,

802/331, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

1073/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/ 1 169/21 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

1074/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1170/21 Návrh na vydání stanoviska ke směně části

pozemku parc. č. 3461/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1075/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1171/21 Rozpočtové opatření — vybudování stanic pro

bikesharing

1076/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1172/21 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu stánku V

přednádraží Svinov

1077/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1174/21 Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2021/2022 a

stanovení kritérií

1078/RMOb-Svi/1822/56 RMOb/1179/21 Návrh rozpočtového opatření

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1075120

Schválení programu

Usnesení číslo: 1066/RMOb-Svil1822l56

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 56. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 15.3.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1162I21

Návrh stanoviska k žádosti 0 slevu z néjmu

Usneseni číslo: 1067/RMOb-Svil1822l56

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

projednala „

žádost Martina Kostky, se sídlem Poddubí 59, 747 92 Háj ve Slezsku-Smolkov, IC 47199032

o prominutí nájemného za pronájem parkoviště na nám. Dr. Brauna V Ostravě-Svinově

rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit

šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajímatele uzavřít s Martinem Kostkou, se sídlem

Poddubí 59, 747 92, Háj ve Slezsku-Smolkov, IČ 47199032 dodatek č. 11 k nájemní smlouvě

č. 54/07NSP/OFSM/Muž ze dne 18.05.2007, kterým se poskytuje sleva na nájemném za

pronájem parkoviště na nám. Dr. Brauna V Ostravě-Svinově, za období leden, únor a březen

roku 2021 ve výši 100 %

projednala “

žádost společnosti KOMA — Industry s.r.o., se sídlem Ceský Těšín — Koňákov, Hradišťská 34,

PSC 735 62, IC 64617912, o prominutí nájemného, za období duben, květen a červen roku

2021

rozhodla

neposkytnout společnosti KOMA-Industry s.r.o., se sídlem Český Těšín — Koňákov,

Hradišťská 34, PSČ 735 62, IČ 64617912, slevu z nájemného za období duben, květen a

červen roku 2021, za pronájem pozemku parc. č. 989/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem

užívání stavby „Garáže KOMA, Ostrava-Svinov“

projednala V

žádost Františka Vlka, se sídlem Bobrovnická 135/19, 725 28 Ostrava-Lhotka, IC 669 43 353,

0 prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor V objektu UMOb Svinov

rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit

šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajimatele uzavřít s Františkem Vlkem, se sídlem

Bobrovnická 135/19, 725 28 Ostrava-Lhotka, IC 669 43 353, dodatek č. 7 k nájemní smlouvě

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

č. 140/09/NSNP/OFSM/Va ze dne 30. 7. 2009, kterým se poskytuje sleva na nájemném za

období leden, únor a březen roku 2021, za pronájem nebytových prostor V objektu UMOb

Svinov, Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov, ve výši 50 %

7) projednala „

žádost Jana Muroně, se sídlem Polanecká 244/5, 721 00 Ostrava-Svinov, IC 436 19 207, o

prominutí nájemného za užívání částí pozemků za účelem užívání okrasné předzahrádky

8) rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají branit

šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajímatele uzavřít s Janem Muroněm, se sídlem

Polanecká 244/5, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 436 19207, dodatek č.3 k nájemní smlouvě

č.165/07/NSP/OFSM/Fig ze dne 21.01.2008, kterým se poskytuje sleva za pronájem částí

pozemků parc. č. 1246 a parc. č. 1300 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem úžívání jako

okrasnou předzahrádku, ve výši 50 % z ročního nájemného

9) projednala

žádost Anny Nakielné, se sídlem Kuršova 683/23, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 876 54 431, o

prominutí nájemného za užívání části pozemku, za účelem provozování zahradní restaurace a

umístění dřevěného přístřešku

10) rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají branit

šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajímatele uzavřít s Annou Nakielnou, se sídlem

Kuršova 683/23, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 876 54 431, dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0065/2016/OFSM/Fig ze dne 18.04.2016, kterým se poskytuje sleva za pronájem

části pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahradní

restaurace a umístění dřevěného přístřešku, ve výši 100 % za období leden, únor a březen roku

2021

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

BMOb/1163I21

Zádost o poskytnutí finančního daru

Usnesení číslo: 1068/RMOb-Svil1822/56

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Centra sociálních služeb Hrabyně, Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně 3, IČ 70630551, o

poskytnutí finančního daru na pokrytí nákladů sociální péče pro občana trvale bytemv

městském obvodu Svinov

2) rozhodla

poskytnout finanční dar Centru sociálních služeb Hrabyně, Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně 3, IČ

70630551, na pokrytí nákladů sociální péče pro občana trvale bytem v městském obvodu

Svinov ve výši 5.000 Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — rozpočtová rezerva o 5 tis. Kč

z v y š uj i běžné výdaje

§ 4345 — centra sociálně rehabilitačních služeb, pol. 5339 — neinvestiční transfery cizím

příspěvkovým

organizacím 0 5 tis. Kč

4) rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního daru s žadatelem dle bod 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1164I21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci “Rekonstrukce správní budovy a

márnice, výměna žumpy a doplnění vsaku dešťových vod"

Usnesení číslo: 1069/RMOb-Svil1822l56

Rada městského obvodu

1) projednala

realizační dokumentaci stavby “Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna žumpy a

doplnění vsaku dešťových vod”, zpracovanou společností VS Projekt, s.r.o., se sídlem Na

obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 25385054, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s předloženou projektovou dokumentaci a realizaci stavby “Rekonstrukce správní budovy a

márnice, výměna žumpy a doplnění vsaku dešťových vod,“ zpracovanou společností VS

Projekt, s.r.o. se sílém Na Obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 25385054, bez

připomínek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1165l21

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu “Ostrava - Svinov

563/83, NNk”

Usneseni číslo: 1070/RMOb-Svil1822l56

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Eltrab Group s.r.o., se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 -

Vinohrady, IČ: 5060761 která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly, IČ 24729035 o zřízení věcného

břemene pro stavbu “Ostrava-Svinov 563/83, NNk”

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 5/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN 0,4 kV V části

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 563/2- ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora

stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly,

IČ 24729035, za podmínky, že dotčená část pozemku bude po ukončení stavby uvedena do

původního stavu

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 563/2 — ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán, č. výkresu: IV-l2-8020545-1“, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování podzemního kabelového vedeníNN dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu

životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 600 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i

započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu 0 budouci smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a 0 právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 563/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1166/21

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Svinov 2898,

příp. NNk"

Usnesení číslo: 1071/RMOb-Svil1822/56

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti společnosti Eltrab Group s.r.o., IČ 05060761, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00

Praha 2-Vinohrády, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, as.,

IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 O2, o souhlas a

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a

smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Svinov 2898, příp. NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby “Ostrava-Svinov 2898, příp. NNk” V

části pozemku parc. č. 2792/1, ostatní plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov, V rozsahu dle situačního

plánu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, pro investora stavby: ČEZ Distribuce,

as., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, 405 O2

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III.třídy ulice Františka a Anny Ryšových na

pozemku parc. č. 2792/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby

“Ostrava-Svinov 2898, příp. NNk” pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035,

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, za podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena v otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace

' v případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude v místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (v

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' v případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby v dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců,

budou zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 2792/l, ostatní

plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě

o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu V situačním

plánu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost ČEZ

Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 O2

za účelem realizace a provozování stavby “Ostrava-Svinov 2898, příp. NNk” dle zásad

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne

29.10.2019, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 270 Kč/m + DPH V

zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy kabelového vedení, V případě, že výše

úplaty nepřesáhne 1 500 Kč, bude celková výše úplaty činit l 500 Kč + DPH V zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společnosti

ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

405 02 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a

o právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 2792/1, ostatní plocha V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 4) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1168121

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu podzemní kabelové

přípojky NN 0,4 kV na pozemcích parc. č. 802/359, 3592/1, 802/331, vše v k.ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 1072/RMOb-Svil1822/56

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo-louky 126, 738 01 Frýdek-Místek,

IČ 27779319, k podpisu pověřen Ing. Petr Obdržálek - jednatel společnosti, která zastupuje na

základě plné moci evidenční č. PM/II - 075/2019 ze dne 12. 2. 2019 společnost ČEZ

Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 o

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu podzemní kabelové přípojky NN 0,4

kV na pozemcích parc. č. 802/359, 3592/1 a 802/331, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací pozemní kabelové přípojkyNN 0,4 kV V

částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov: parc. č. 802/359 - ostatní plocha, zeleň, 3592/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace a

802/331 - ostatní plocha, zeleň, všev k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby

společnost: ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ

24729035

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III.třídy ulice Evžena Rošického na pozemku parc.

č. 3592/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby podzemní

kabelové přípojky NN 0,4 kV pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se

sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, za podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení se sjezdem na místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

technologií (protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po

projednání dle podmínek vlastníků/správců komunikace

' V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (v

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby v dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců,

budou zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 802/359 — ostatní plocha, zeleň,

3592/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 802/331 - ostatní plocha, zeleň, vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu “Situační

plain”, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ

Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035 za

účelem realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne

29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výšil 300 Kč +

DPH vzákonné výši (krat násobek 1,2) za běžný i započatý metr délky trasy přípojky u

pozemku parc. č. 802/359 V k.ú. Svinov, obec Ostrava a ve výši 600,- Kč + DPH V zákonné

výši (krát násobek 1,2) za běžný i započatý metr trasy přípojky u pozemků parc. č. 3592/1 a

parc. č. 802/331, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbukčástem pozemků parc. č. 802/359 - ostatní plocha, zeleň, parc. č. 3592/1 -

ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 802/331 - ostatní plocha, zeleň, vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

břemene uzavřená do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1169/21

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1073/RMOb-Svi/1822/56

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 10. zasedání komise bytové, konaného dne 13. 1. 2021, s návrhem nájmu na

obsazení bytu dle odst. 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 4+1,_

, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 4. 2021 do 31. 3. 2022 za podmínky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

dvojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 80 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 18.03.2021

pracovník smluvních vztahů

RMObI1170/21

Návrh na vydání stanoviska ke směně části pozemku parc. č. 3461/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 1074/RMOb-Svi/1822/56

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko ke směně části pozemku

parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň V k. u. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

vydává

souhlasné stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň o výměře

2.537 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno

městskému obvodu Svinov za pozemky V k. ú. Petřkovice u Ostravy, obec Ostrava za

podmínky:

' respektování Územní studie č. 22/1-01/2017 Svinov - Evžena Rošického ze dne 20.07.2017

' nová komunikace nebude napojena na místní komunikaci III. třídy ulici Evžena Rošického

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12 SVINOV

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI1171/21

Rozpočtové opatření- vybudování stanic pro bikesharing

Usnesení číslo: 1075/RMOb-Svi/1822/56

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 — rozpočtová rezerva o 110 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové Výdaje

§ 2219, pol. 6121 — budovy, haly,á stavby 0 110 tis. Kč

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1172/21

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu stánku v přednádraží Svinov

Usnesení číslo: 1076/RMOb-Svi/1822/56

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu nebytových prostor - prodejního stánku č. 1 o výměře 9,75 m2, situovaného

u označníku autobusové zastávky směr Svinov V přednádražním prostoru železniční stanice

Ostrava-Svinov, na dobu neurčitou, za měsiční nájemné ve Výši nejméně 4 300 Kč, za

podmínky složení kauce ve Výši trojnásobku nájemného a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.03.2021

pracovník smluvních vztahů

RMObI1174/21 „ „

Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2021/2022

a stanovení kritérií

Usnesení číslo: 1077/RMOb-Svi/1822/56

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí V V

termín zápisu děti do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2021/2022

2) bere na Vědomí

předložené kritérium odloučeného pracoviště E. Rošického 1082/22

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

RMOb/1179I21

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 1078/RMOb-Svil1822/56

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 — rozpočtová rezerva

z V y š u j í kapitálové Výdaje

§ 3412, pol. 6121 — budovy, haly a stavby

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

O

O

Usneseni

123 tis. Kč

123 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12 SVINOV


